2024 年 1 月

お客様各位

アイリスシンヨー株式会社

 門間 謙一郎

弊社滋賀工場の出荷業務終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、アイリスグループの再編プロジェクトの一環にて、弊社滋賀工場を 2 月末に閉鎖

させて頂く事が決まりました。つきましては、滋賀工場での出荷業務を 2024 年 1 月末に

て終了させて頂きます。1 月より順次、現状対応中の出荷業務（一部波板他）を、ポリカ

シートなど既に対応中の（株）アイリスプロダクト南相馬工場に切替を行います。なお、

出荷に関わるお問い合わせは、今まで通り弊社埼玉コールセンターにて承ります。

 この度はご面倒をお掛け致しますが、さらなるサービス向上に努めて参りますので

何卒、ご理解とご協力を賜ります様、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

◎2024 年 1 月 8 日から順次切替の出荷工場

（株）アイリスプロダクト南相馬工場

住      所：〒975-0036 福島県南相馬市原町区萱浜北谷地 301-3

営業時間：AM9:00～PM5：00（土/日/祝日/休）

連 絡 先：【電話番号】0244‐26‐3863  【FAX】0244‐26‐3864

◎出荷に関わるお問合せ窓口（従来通り）

アイリスシンヨー（株）埼玉コールセンター 担当：坂口

住      所：〒369-1107  埼玉県深谷市畠山字天神沢 1500

営業時間：AM9:00～PM5：00（土/日/祝日/休）

連 絡 先：【電話番号】0224-86-5816  【FAX】048-578-2186

以上